1

证券代码：002412            证券简称：汉森制药            公告编号：2014-004

湖南汉森制药股份有限公司

关于获得新版 GMP 证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南汉森制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014 年 3 月 5 日收

到国家食品药品监督管理局颁发的中华人民共和国《药品 GMP 证书》，具体情

况如下：

证书编号：HN20140057

企业名称：湖南汉森制药股份有限公司

地    址：湖南省益阳市银城南路

认证范围：片剂、口服液、硬胶囊剂（含中药提取）

有效期至：2019 年 03 月 03 日

发证机关：国家食品药品监督管理局

本次《药品 GMP 证书》的获得，说明公司首次公开发行股票募集资金投

资项目——“口服液及胶囊生产线技术改造工程项目”符合 2010 年版《药品

生产质量管理规范》的要求，通过新版 GMP 认证，可以正式投入使用。

特此公告。

湖南汉森制药股份有限公司

                                         董事会

                                         2014 年 3 月 6 日